



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 40]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 2, 2019  
Purattasi 15, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2050

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Re-Nomination of certain Person as Members of the State Advisory Committee ..	104-105
GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. .. .	105-106

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

**Re-Nomination of certain Person as Members of the State Advisory Committee**

*(Notification No. TNERC/SACR/2-47 dated 12-9-2019)*

No. VI(2)/92/2019.-

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following persons as Members of the State Advisory Committee with effect from the dates indicated.

S.No	Member	Area of Interest	Date of nomination
1	Dr. A.S. Kandasamy, 15/52, Sairam Thottam, Athanur (Post), Rasipuram Taluk, Namakkal – 636 301	Agriculture	13-03-2019
2	Dr. K. Selvarajan, Old No.7/3A, New No.12, Thiru Nagar, Singanallur, Coimbatore – 641 005	Consumer	13-03-2019
3	Chairman and Managing Director, Tamil Nadu Energy Development Agency, 5th Floor, EVK Sampath Maaligai, College Road, Chennai - 600 006.	New and Renewable Sources of Energy	07-09-2019
4	Dr. G. Uma, Professor and Head, Department of Electrical and Electronics Engineering, Anna University, Chennai - 600 025.	Academic and Research Bodies	07-09-2019
5	Thiru. M.R. Krishnan, Deputy Director, Consumer Association of India, 32, Kohinoor Complex, Vettuvankeni, Chennai - 600 115.	Non-Governmental Organization	07-09-2019

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. CHINNARAJALU,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

**தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை**

*(அறிவிக்கை எண் தமிழ்நாடு/மா.ஆ.கு.ஒ/2-4 நாள் 12-09-2019)*

2003-ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (முத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87-ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் 2004-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக்குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள், ஒழுங்குமுறை விதி (7) - ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின்வரும் நபர்களை அவர்களுக்கு எதிரே குறிப்பிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து மாநில ஆலோசனைக்குழு உறுப்பினர்களாக மறுநியமனம் செய்கிறது.

வரிசை எண்	உறுப்பினரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை	மறுநியமன தேதி
1	முனைவர் ஏ.எஸ். கந்தசாமி, 15/52 சாய்ராம் தோட்டம், ஆதனூர் (அஞ்சல்), ராசிபுரம் தாலுக்கா, நாமக்கல் - 636 301	விவசாயம்	13-03-2019
2	முனைவர் கே. செல்வராஜன், பழைய எண் 7/3ஏ, புதிய எண் 12, திரு நகர், சிங்காநல்லூர், கோயம்புத்தூர் - 641 005	நுகர்வோர்	13-03-2019
3	தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு எரிசக்தி வளர்ச்சி முகமை, 5வது தளம், ஈ.வி.கே. சம்பத் மாளிகை, கல்லூரி சாலை, சென்னை - 600 006.	புது மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள்	07-09-2019
4	முனைவர். ஜி. உமா, பேராசிரியை மற்றும் துறைத் தலைவர், மின்னியல் மற்றும் மின்னணுவியல் பொறியியல் துறை, அண்ணா பல்கலைக் கழகம், சென்னை - 600 025.	கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சிக் குழுமங்கள்	07-09-2019
5	திரு. எம். ஆர். கிருஷ்ணன், துணை இயக்குநர், இந்திய நுகர்வோர் கூட்டமைப்பு, 32 கோகினூர் வளாகம், வெட்டுவாங்கேணி, சென்னை - 600 115.	அரசு சாரா அமைப்பு	07-09-2019

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சு. சின்னராஜலு,  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

### LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:-

C.N.C. Number	Name of the Candidate and Institution	Register Number and Certificate Number	Month and Year	Details of Examination	Reference Number and Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/93/2019.	Kavitha, C (11-05-1985)	802631 SC 518985	August 2006	TES Second Class	கடித எண் 121781/ட்டி(3)/2019, 13-09-2019.

K. விவேகானந்தன்,  
தலைவர்,  
தேர்வு வாரியம்,  
சென்னை-600 025.

சி.என்.சி எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்	தேர்வின் விவரம்	கடித எண்ணும், தேதியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/94/2019.

A. ஏஞ்சலின் அனிதா Christuraja Teachers Training Institute, Palayamkottai	TT1 187341 TT2 447324	June 2010 June 2011	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 2672701/சி1/2019, 13-09-2019.
-----------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	------------------------	---------------------------	-------------------------------------------

**செ. அமுதவல்லி,**

செயலாளர்,

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்

இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),

அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,

சென்னை-600 006.